1
1

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 18  июня  2020 года                                                                                  № 142
О предоставлении гражданами, претендующими  на  замещение  должностей муниципальной  службы ,  муниципальными служащими   администрации
муниципального  образования Мельниковское  сельское  поселение
муниципального  образования  Приозерский  муниципальный  район
Ленинградской  области,  лицами, поступающими  на  работу  на  должность  руководителей  муниципальных  учреждений, а  также  руководителями
  муниципальных  учреждений   сведений о доходах, расходах, об имуществе
 и обязательствах имущественного характера за отчетный период с
1 января по 31 декабря 2019 года

В целях обеспечения Федерального закона № 273-ФЗ от 25 декабря 2008 года «О противодействии коррупции»  и часть. 8 статьи 15 Федерального закона № 25-ФЗ от 2 марта 2007 года «О муниципальной службе в Российской Федерации», в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 года № 272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года», администрация муниципального образования Мельниковское  сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области постановляет:
1.Установить, что предоставление сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги  (супруга) и несовершеннолетних детей   за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, гражданами, претендующими  на  замещение  должностей муниципальной  службы ,  муниципальными служащими   администрации   муниципального  образования Мельниковское  сельское  поселение  муниципального  образования  Приозерский  муниципальный  район  Ленинградской  области,  лицами, поступающими  на  работу  на  должность  руководителей  муниципальных  учреждений, а  также  руководителями  муниципальных  учреждений  , представляются до 1 августа 2020 года включительно.
2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации                                          и в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации муниципального образования Мельниковское  сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации                                                                                 В.В.Котов
Комчатина И.Г 91-142
Разослано:дело-2,  прокуратура-1